Linea di attività 4.1.2.b “Realizzazione di azioni innovative e sperimentali del Piano di 

Azione Ambientale Regionale scelte in base al loro carattere dimostrativo”. 

Considerato che  
• la dotazione finanziaria del presente avviso ammonta complessivamente a Euro 

4.320.000,00 (quattromilionitrecentoventimila/00) a valere sulla Linea di attività 4.1.2 b 

“Realizzazione di azioni innovative e sperimentali del Piano di Azione Ambientale 

Regionale scelte in base al loro carattere dimostrativo” – ASSE IV – POR FESR 2007-

2013;  

• tale dotazione finanziaria potrà, se del caso, essere incrementata con successivo